第１８０回（臨時） 役員会 議事録

日 時 平成２６年 ５月２２日（木）

１３時５５分～１４時０５分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，山田，清水

審議事項

１．平成２７年度組織要求について

理事（総務・研究担当）から，資料１－１～資料１－３に基づき，大学院工学府及

び大学院環境情報学府に係る平成２７年度改組計画について説明があり，審議の結果，

原案のとおり承認された。

２．先端科学高等研究院の設置について

理事（総務・研究担当）から，資料２－１～資料２－３に基づき，先端科学高等研

究院の設置について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

以 上